
お盆休業のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら下記日程にてお盆休業いたします。
皆さまにはご不便をおかけして申し訳ございませんが、
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

お盆休業期間：令和５年８月２１日（月）～８月２３日（水）

尚、８月２４日１１時半より通常営業致しますので、よろしくお願いいたします。

お食事処 きらく 電話６５－２８３５

日 月 火 水 木 金 土

８月１３日 １４ １５ １６ １７ １８ １９

２０日 ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６

予約営業 予約営業 予約営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

休業 通常営業 通常営業 通常営業休業休業休業

お盆期間中、ご法要の席のご予約はお早めにお願いいたします。


